PORTARIA N.º 037/2022 – DIREÇÃO GERAL

O Diretor Geral do Campus de Apucarana da Universidade Estadual do Paraná –
UNESPAR, nomeado pela Portaria nº 611/2018 – REITORIA/UNESPAR de 30 de
Junho de 2018, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Suspender a Bancas Examinadoras para avaliação da ascensão da classe
de professor adjunto para a classe de professor associado da Professora Doutora
LUCINÉIA CHIARELLI e do Professor Doutor WAGNER TADEU SORACE
MIRANDA, prevista para acontecer no dia 28 de abril 2022, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 2º Publique-se no site da Unespar/Apucarana.

Apucarana, 26 de abril de 2022.

Daniel Fernando Matheus Gomes
Diretor

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Daniel Fernando Matheus Gomes em 26/04/2022 14:36. Inserido ao protocolo 18.895.263-1 por: Daniel Fernando Matheus Gomes
em: 26/04/2022 14:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 464c66c3eb369ea2c98d00adf9ac424b.

2a
2

Documento: Portaria037_BancaExaminadora.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Daniel Fernando Matheus Gomes em 26/04/2022 14:36.

Inserido ao protocolo 18.895.263-1 por: Daniel Fernando Matheus Gomes em: 26/04/2022 14:36.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
464c66c3eb369ea2c98d00adf9ac424b.

	Portaria037_BancaExaminadora.pdf